Śrem, dnia 19.05.2020 r.
Dotyczy sprawy: ZP/14/PN/20
Udzielenie odpowiedzi
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r.
poz. 1843 z późn. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do
końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w
postępowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na
„Dostawa endoprotez i implantów ortopedycznych dla Szpitala Powiatowego im. Tadeusza
Malińskiego w Śremie spółka z o. o.”
Pytanie nr 1, pakiet 32 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 28 dni? W formularzu ofertowym jest wzmianka o max. 3 dniowym terminie dostawy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 2, pakiet 32 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 61 (tj. kościotrzymacz Demirtas dł. 20 zm z blokadą zapadkową i trzema wymiennymi celownikami do wykonania otworów o średnicy 1 mm, 1,5 mm i 2 mm) do innego pakietu? Zwiększy to konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3 dotyczy 32 poz. Nr 21
Czy Zamawiający dopuści Podważkę kostna Benett dł. 24 cm, o szerokości 60mm?
Odpowiedź: Tak.
W związku z tym, że nie zostały dokonane istotne modyfikacje specyfikacji istotnych warunkow zamowienia,
zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, ktorym przekazano specyfikację istotnych
warunkow zamowienia oraz zostaną umieszczone na stronie internetowej zamawiającego
www.szpitalwsremie.pl
